[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.10.2021

                         № 480
г. Завитинск

	Об отмене особого

противопожарного режима на

территории Завитинского района

  На основании постановления Правительства Амурской области                       от 15.10.2021 № 803 «Об отмене особого противопожарного режима на территориях Архаринского, Благовещенского, Константиновского, Мазановского, Михайловского, Октябрьского, Свободненского, Серышевского, Тамбовского, Шимановского районов,  Белогорского, Бурейского, Завитинского, Ивановского, Ромненского муниципальных округов, городов Белогорск, Благовещенск, Райчихинск, Свободный, Шимановск, рабочего посёлка (п.г.т) Прогресс, ЗАТО Циолковский Амурской области», в связи                   с нормализацией лесопожарной обстановки на территории Амурской области
п о с т а н о в л я ю:

1.С 18.10.2021 отменить особый противопожарный режим, установленный постановлением главы Завитинского района от 20.09.2021        № 436 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Завитинского района».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В.Ломако.
Глава Завитинского муниципального округа                                      С.С. Линевич